

TENDER NOTICE

1. Sealed Tender on prescribed Forms for auction of **Dead / Unfit stocks of POL** in situ are invited by Headquarters Multan Logistics Area as under:-

Ser	Items	Qty in Lits	Ser	Items	Qty in Lits	Ser	Items	Qty in Lits
1.	DEO-40	21221	5.	Shell Tellus S4 VX32	1312	9.	OX-8	159
2.	SAE-140	34341	6.	LDO	21989	10.	ASPENT 2T	28
3.	Antic Icing Oil	10670	7.	SAE-80W90	1458	11.	SAE-15W50	20
4.	AL-39	454	8.	FLD	17220	12.	B/Fluid	21

2. Tender Forms can be collected by 08 July 2024, submission by 22 July 2024 at 1000 hours. Tenders will be opened by the board in the presence of all Contractors/Agents on 22 July 2024 at 1100 hours.
3. Firm should ensure that the stores is lifted within 15 days and payment of the stores must be deposited within 10 days after acceptance notice.
4. Lubricants will be auctioned alongwith small packing i.e. 1/4/5/10/20/25 liters. Moreover, packing meant for auction are mentioned while floating tenders to the firms. Tendering/bidding is in line with PPRA rules.
5. Headquarters Multan Logistics Area reserves the right to reject any or all Tenders or cancel the bidding process, grounds for rejection can be provided on written request.
6. Earnest money of 5% of the contract value maximum **10 Lacs Only (refundable)** in the shape of **Bank Draft / Pay Order** in favour of "**COMMANDER MULTAN LOGISTICS AREA**" must be attached with the Tender (**No Cheque / Cash will be accepted**).
7. Due to any official reasons if tender is not opened on due date, Tender will be opened on next working day.
8. Details of Tender Notice is also available at PPRA website www.ppra.org.pk

Address for Contact / Collection of Tender Form

Deputy Director Supplies and Transport
Headquarters Multan Logistics Area
Multan Cantonment
Telephone: **061-6306737**

2 had 97 - 227 - part

ٹینڈر نوٹس

۱۔ ہیڈ کوارٹرز ملتان لاجسٹک ایریا ملتان کینٹ کو ٹینڈر برائے ڈیڈ / ان فٹ سٹاک آف پیٹرول آئل اینڈ لیبر کینٹ (Dead / Unfit Stock of POL) کی فروخت درج ذیل شیڈول کے مطابق درکار ہیں۔

سیریل	ٹینڈر	مقدار	سیریل	ٹینڈر	مقدار	سیریل	ٹینڈر	مقدار
الف۔	DEO-40	21221 لیٹرز	ب۔	Shell Tellus S4 VX32	1312 لیٹرز	ج۔	OX-8	159 لیٹرز
ب۔	SAE-140	34341 لیٹرز	ث۔	LDO	21989 لیٹرز	خ۔	APENT 2T	28 لیٹرز
پ۔	Anti Icing Oil	10670 لیٹرز	ج۔	SAE-80W90	1458 لیٹرز	د۔	SAE-15W50	20 لیٹرز
ت۔	AL-39	454 لیٹرز	چ۔	FLD	17220 لیٹرز	ڈ۔	B/Fluid	21 لیٹرز

- ۲۔ ٹینڈر فارم 8 جولائی 2024 کو حاصل کیے جاسکتے ہیں اور 22 جولائی 2024 کو بوقت 10 بجے جمع کرائے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر تمام ٹھیکیداروں / نمائندوں کی موجودگی میں بورڈ کی زیر نگرانی 22 جولائی 2024 بوقت 11 بجے کھولے جائیں گے۔
- ۳۔ ٹھیکیدار منظوری کے نوٹس کے 15 دن کے اندر سٹاک اٹھانے اور 10 دن کے اندر رقم جمع کرانے کا پابند ہوگا۔
- ۴۔ لبر کینٹ آئل چھوٹے پیک جیسا کہ 1/4/5/10/20/25 لیٹرز میں ہونگے جو کہ ٹینڈر فارم میں درج ہیں اور یہ ٹینڈر PPRA قوانین کے مطابق ہو رہا ہے۔
- ۵۔ ہیڈ کوارٹرز ملتان لاجسٹک ایریا ملتان کینٹ کو حق حاصل ہے کہ ٹینڈر رزجکٹ کیے جاسکتے ہیں جسکی وجوہات تحریری درخواست پر مہیا کی جائیں گی۔
- ۶۔ بیعانہ ٹوٹل ٹینڈر کی مالیت کا 5% زیادہ سے زیادہ 10 لاکھ روپے (قابل واپسی) بینک ڈرافٹ یا پے آرڈر کی صورت میں بنام کمانڈر ملتان لاجسٹک ایریا ٹینڈر کے ساتھ لف کرنا لازمی ہوگا (چیک باکیش قابل قبول نہیں ہوگا)۔
- ۷۔ کسی بھی سرکاری وجہ سے اگر مقررہ تاریخ پر ٹینڈر نہ کھولے جاسکیں تو اگلے دن (بمطابق دفتری اوقات کار) کھولے جائیں گے۔
- ۸۔ تفصیلات کے لئے پیپر او ایب سائٹ www.ppra.org.pk ملاحظہ فرمائیں۔

رابطہ کے لئے پتہ

ڈپٹی ڈائریکٹر سپلائیز اینڈ ٹرانسپورٹ

ملتان لاجسٹک ایریا ملتان کینٹ

فون نمبر 061-6306737